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SOUPISKA hráčů pro PODZIM 2024 – SK Benátky nad Jizerou: 
 

Brankáři:    Záložníci:    Útočníci: 

21 STRAKA Radim – 76    2 VOBOŘIL Petr       – 80 10 FABIÁN Tomáš      – 89 

23 DĚDEK Lukáš  – 95   6 ŠIMEČEK Viktor  – 93 18 MACEK Milan    – 96 

25 KELLER Martin – 96    7 RULF Adam       – 05 19 KOHOUT Aleš     – 02 

     14 SÚKENNÍK Igor    – 89 24 DUCH Daniel    – 96 

Obránci:    22 BODLÁK Matěj     – 93 26 ŽITKA Patrik    – 97 

  3 KOMMA Ondřej – 99 27 POBĚREŽSKÝ Daniel – 94  

  4 HELL Michal  – 91 32 KOMÁREK David – 98 Předseda: Ing. Mařík Marek  

  8 TVAROHA Pavel – 91 33 HÁJEK Tomáš       – 02 Místopředseda: Ing. Linda Miroslav 

16 KOPA Radek  – 97 99 BOUGUETOUTA Adam   – 98 Sport. manažer: Spousta Petr 

17 ZABILANSKÝ Jan – 97      Ved. mužstva: Novotný Josef   

44 GLÖCKNER Lukáš – 96 TRENÉR: STANĚK Tomáš Sekretář: Bohdan Miroslav 

AS.TRENÉR: KYSELA Jan Masér: Drábek Jan 

_____________________________________________________________________________ 
 

CESTA BENÁTEK V POHÁRU MOL CUP: 
 

Pohár MOL CUP – 1. kolo, středa 21.8. od 17:30 hod. 

FK Velké Hamry – SK Benátky 0:3 (0:0) 
 

Branky:  53. Žitka, 75. Duch, 81. Fabián 
 

Rozhodčí:  Švec – Havel, Bahník     DFA: Tasch     Diváků: 220  Poločas: 0:0 
 

ŽK:  42. Šohaj, 78. Svrček – 2. Tvaroha, 74. Duch, 90. Zabilanský       ČK:  bez karet 
 

Střely na branku / mimo: 6/5 : 2/4      Rohové kopy: 5:4         Ofsajdy: 3:3       Fauly: 10:13 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  Tomáš KOVÁČIK – Tomáš MLYNKA 
 

FK Velké Hamry: Čamrda – Zounek (59. Javůrek), Roll, Šidlo, Skuhravý – Kováčik (59. 

Kubín), Munzar (59. Diviš), Vyčítal (73. Štěpánek), Šohaj – Vosecký (59. Gebert), Svrček 
 

SK Benátky: Dědek – Zabilanský, Tvaroha, Kopa (46. Hell), Komma – Mlynka, Hájek 

(46. Duch), Vobořil (70. Fabián), Rulf, Kohout (80. Poběrežský) – Macek (46. Žitka) 
 

Pohár MOL CUP – 2. kolo, středa 25.9. od 16:30 hod. 

FK Baník Most-Souš – SK Benátky 1:2 np (1:0) 
 

Branky:  31. F. Šimeček (pen.) – 90+1. Kohout, rozhod. pen. Žitka 
 

Rozhodčí:  Hes – Štípek, Andras     DFA: Kozel      Diváků: 150  Poločas: 1:0 
 

ŽK:  87. Radba – 25. Tvaroha, 39. Macek, 90. Hájek    ČK:  bez karet 
 

Střely na branku / mimo: 5/5 : 5/3      Rohové kopy: 8:9         Ofsajdy: 3:1       Fauly: 14:17 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  Filip ŠIMEČEK – Petr VOBOŘIL 
 

FK Baník Most-Souš: Kolodziej – Radba, Foungala, Petržílka (30. Novák), Damašek – Novický 

(75. Rjaska), Šimeček, Petr, Štefko (85. Hadinec) – Novotný, Procházka (75. Marhoul)  
 

SK Benátky: Straka – Tvaroha (46. Zabilanský), Kopa, Súkenník, Komma – Bouguetouta (81. 

Rulf), Komárek (46. Hájek), Vobořil, Duch (61. Fabián), Kohout – Macek (61. Žitka) 
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SOUPISKA hráčů SK SLAVIA PRAHA: 

 
Brankáři: 

31 – KINSKÝ Antonín (2003) 

  1 – KOLÁŘ Ondřej (1994) 

24 – MANDOUS Aleš (1992) 

36 – STANĚK Jindřich (1996) 

 

 Obránci: 

 18 – BOŘIL Jan (1991) 

 12 – DIOUF El Hadji Malick (2004) 

   3 – HOLEŠ Štěpán (1993) 

   2 – CHALOUPEK Štěpán (2003)  

   5 – OGBU Igoh (2000) 

 27 – VLČEK Tomáš (2001) 

   4 – ZIMA David (2000) 

 33 – ZMRZLÝ Ondřej (1999)  

 

 Záložníci: 

 20 – BUŽEK Alexandr (2004)  

 19 – DORLEY Oscar (1998) 

 21 – DOUDĚRA David (1998) 

 35 – JURÁSEK Matěj (2003) 

   8 – MASOPUST Lukáš (1993) 

 14 – MICHEZ Simon (2002) 

 28 – PREBSL Filip (2003) 

 17 – PROVOD Lukáš (1996)  

 23 – ŠEVČÍK Petr (1994) 

 22 – VORLICKÝ Lukáš (2002) 

   6 – WALLEM Conrad (2000)  

 10 – ZAFEIRIS Christos (2003) 

 

 Útočníci: 

 11 – FILA Daniel (2002)  

 25 – CHORÝ Tomáš (1995) 

 13 – CHYTIL Mojmír (1999) 

 32 – LINGR Ondřej (1998) 

 26 – SCHRANZ Ivan (1993)  

 

Trenér týmu: Jindřich TRPIŠOVSKÝ 

Asistent trenéra: Zdeněk HOUŠTECKÝ, Milan KERBR, Pavel ŘEHÁK 

Vedoucí mužstva: Stanislav VLČEK 

Trenéři brankářů: Štěpán KOLÁŘ, Radek ČERNÝ 

Kondiční trenéři: Aleš PÍTA, Martin TŘASÁK 

Analytici: Jakub KÁŠ, Adam PRŮŠA, Marcel ŠŤASTNÝ    Videoanalytik: Luká VÁŇA 

Fyzioterapeuti: Ludvík MAIER, Daniel BERGER, Antonín MAŘÍK, Aleš JISKRA 

Maséři: Jakub ČERNÝ, Jan ČERNÝ 

Kustodi: Jiří ŠVENĚK, Milan ČESKÝ 

Lékaři: Petr KREJČÍ ml., Martin DVOŘÁK, Michal ŘÍHA, Jan ALT, Petr KOVAŘÍČEK 
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OHLASY BENÁTECKÉ KABINY NA LOS 3. KOLA MOL CUPU! 
 

Velký fotbalový svátek čeká na benátecké fotbalisty a celý klub v dnešní den! V 

rámci 3. kola MOL Cupu vyzvou přední prvoligový tým SK SLAVIA PRAHA. Co 

říkají na los benátečtí hráči se dozvíte z následujících řádků. 

 

 

VIKTOR ŠIMEČEK 

(záložník, kapitán, bývalý hráč mládežnických týmů i prvoligové Slavie Praha): 

Převládají určitě speciální pocity, protože dostat Slavii je pro nás svátek a stejně tak 

pro všechny lidi v našem klubu i v celých Benátkách nad Jizerou. Slavie je společně se 

Spartou největším klubem v Česku a v posledních letech je to i klub evropského 

formátu. Pro nás všechny to bude zážitek. Navíc Mářa (Marek Mařík), předseda klubu, si Slavii 

dlouho přál, tak se mu to konečně splnilo a myslím si, že se na to také těší. Utkání bude hodně 

speciální pro více lidí v týmu a také pro našeho trenéra Tomáše Staňka, který se dlouho zná s 

trenérem soupeře Trpišovským. Několik našich hráčů prošlo Slavií. Na mysli mám sebe, Tomáše 

Hájka, Michala Hella nebo Dana Poběrežského. Vím, že i v řadách našich fanoušků jsou 

příznivci tohoto klubu, takže i oni budou mít zážitek. Všichni se na to moc těšíme! 

 

 

MARTIN KELLER 

(brankář, bývalý mládežník Slavie Praha): 

Myslím si, že to bude velký svátek celkově pro Benátky. Ani nevím, jestli tu Benátky 

někdy měly takového soupeře. Řekl bych, že spíše ne. Domnívám se, že stadion bude 

zcela zaplněn, i když to je pro diváky těžší čas, tím, že je to ve středu odpoledne a 

většina lidí je v práci. I my hráči si musíme brát dovolenou, což je oproti profíkům vtipné. 

Každopádně jsme zvědaví, s čím Slavie dorazí, jestli tu bude širší kádr A-mužstva nebo převážně 

rezerva a k nim třeba dva nebo tři kluci z áčka. Pokud budu mluvit za sebe, ohromně se těším. 

Ve Slavii jsem v dorosteneckých týmech asi tři čtvrtě roku. Zahrál jsem si tam se Součkem, 

Janktem, Sodomou, který je nyní ve Viktorii Žižkov nebo s Markem Kodrem, jenž je nyní v 

Motorletu a taky si zahrál ligu. Dalším byl David Broukal, který byl v první lize v Českých 

Budějovicích. Jinak to pro mě nemá větší podklad, protože nefandím Spartě ani Slavii. Tohle 

příliš neřeším, ale jak jsem říkal, na zápas se moc těším. Uvidíme, jak rozhodne trenér, kdo 

nastoupí mezi tyče, jestli já, Stráča, nebo se uzdraví Lukáš Dědek. Těším se, ať už v roli prvního 

gólmana, náhardníka nebo i v roli diváka na tribuně. 

 

 

MICHAL HELL 

(obránce, bývalý hráč mládežnických týmů Slavie Praha i třetiligové rezervy): 

Od prvního pohárového kola jsme si přáli do Benátek přivézt zvučného soupeře, což se 

nám povedlo. Ve Slavii jsem prožil celá mládežnická léta až do B-mužstva. Ovšem 

samotný zápas bude velice náročný a jak se říká, abychom si to užili, tak u mě to v 

těchto případech neplatí, protože prakticky celé utkání hrajete bez míče. Avšak pro Benátky to 

bude svátek a doufám, že nás přijdou podpořit diváci v co největším počtu. 
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DANIEL POBĚREŽSKÝ 

(záložník, bývalý hráč ligové juniorky Slavie Praha): 

Je to odměna za celý rok i za minulou sezónu, která byla skvělá! Celý klub, fanoušci i 

město si takový svátek zaslouží! Doufám, že bude skvělá atmosféra a přijde hodně 

diváků. Zároveň musíme předvést nadstandardní výkon, abychom se takovému soupeři 

alespoň vyrovnali a diváci, společně s fanoušky, odcházeli spokojení. 

 
PETR VOBOŘIL 

(záložník, bývalý hráč mládežnických týmů Slavie Praha): 

Vzhledem k mému působení ve slávistickém dorostu, a to je již hodně dávno, nepovažuji 

los za cosi osobně jedinečného. Pro Benátky to je ale jistě velká událost, která zde 

třeba ještě nebyla. S respektem se pak na Slavii a fanoušky těšíme. 

 
TOMÁŠ HÁJEK 

 (záložník, bývalý hráč mládežnických týmů Slavie Praha i třetiligové rezervy): 

Z losu mám velkou radost a na zápas se Slavií se těším. Strávil jsem tam jedenáct let, 

takže je to pro mě takový vysněný zápas. Těším se, že přijde hodně diváků a snad Slavii 

co nejvíce potrápíme. 

 
JAN KYSELA 

(asistent trenéra, bývalý hráč prvoligové Slavie Praha): 

Soupeře není potřeba nějak hodnotit. Každý vidí v televizi, jak si vedou v pohárech. 

Mají obrovsky kvalitní a široký tým. V poklidu by dali dohromady dvě jedenáctky, které 

by hrály špičku ligy. Pro Benátky je to fantastická reklama k tomu, jak přivítat a 

nalákat fanoušky, aby se přišli podívat. Bude to ohromná událost se s podobným týmem 

konfrontovat. Podobné zápasy jsem zažil, kdy prvoligový tým hraje proti třetiligovému nebo 

diviznímu a i když je daný favorit, o tom není třeba se bavit, tak i v takových utkáních se stávají 

menší zázraky. Třetiligové nebo divizní týmy dokážou prvoligový celek potrápit. S Mladou 

Boleslaví jsem zažil, že jsme několikrát i vypadli. Může se stát cokoliv, ale favorit je jasně daný. 

Nemůžu říci, že by to byl pro mě pikantnější zápas. Odjakživa jsem přál Mladé Boleslavi a i když 

jsem šel do Slavie, po třech měsících jsem se chtěl vrátit. Z tohoto hlediska to tak pro mě 

pikantní není. 

 
TOMÁŠ STANĚK 

(hlavní trenér, někdejší trenérský kolega Jindřicha Trpišovského): 

Při losování jsem měl dva favority, které jsem chtěl získat, i vzhledem k fanouškovské 

základně. Můj první tip byl Bohemka, s níž jsem spjatý od malička. Druhý tým, který 

jsme si přáli, byla Slavia. Nejen k tomu, že je to top tým v České republice, ale dnes má 

zvuk i v celé Evropě. Trénuje tam Jindra Trpišovský a pro mě je vždy pikantní proti němu hrát. 

Strávili jsme spolu kus života a vždy je to fajn si proti němu zahrát. Povedlo se mi to již v 

Úvalech, když trénoval Viktorii Žižkov. Jsem rád, že uvidím i další kluky, kupříkladu Zdeňka 

Houšteckého, který je asistentem trenéra. Těším se na to, že pokud bude hezké počasí, mohlo by 

přijít hodně diváků. 
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Los 3. kola MOL Cupu 2024/2025: 
 

Losu se zhostily dvě známé osobnosti českého fotbalu – ambasador MOL Cupu Jak 

Koller a bývalý záložník Slavie Ivo Ulich. Oba mají ve svých kariérách bohatou 

pohárovou zkušenost. Koller, bývalý reprezentant a historicky nejlepší střelec českého 

národního týmu, připomněl, jak v roce 1996 jako hráč Sparty zvedl pohár, i když 

odehrál jen pár minut. Ivo Ulich naproti tomu třikrát triumfoval v domácí pohárové soutěži – v roce 

1995 s Hradcem Králové a v letech 1997 a 1999 s pražskou Slavií. 

 

Třetí kolo nabídne atraktivní souboje 

Obhájce trofeje, pražská Sparta, se utká na domácím hřišti s tradičním rivalem Zbrojovkou Brno. 

Tento souboj dvou historicky úspěšných klubů přiláká velkou pozornost a slibuje dramatický střet. 

Mimo utkání Sparty a Zbrojovky čeká fanoušky řada dalších zajímavých duelů. Slavie Praha, která 

patří mezi tradiční favority soutěže, se vydá do Benátek nad Jizerou, kde se střetne s tamním SK. 

Pro Benátky to bude jedinečná příležitost změřit síly s jedním z nejlepších klubů v zemi. 

 

Plzeň na severu, ostravský Baník ve Varnsdorfu 

Viktoria Plzeň, finalisté minulého ročníku, zavítají na sever Čech, kde se postaví FK VIAGEM Ústí 

nad Labem. Fanoušci severočeského fotbalu si jistě nenechají ujít tuto mimořádnou událost. Další 

tým z horní části tabulky, Baník Ostrava, zamíří do Varnsdorfu, kde se postaví místnímu týmu FK. 

 

Šance pro menší kluby 

Hořovice a Police nad Metují proti prvoligovým soupeřům. Pro divizní celky SK Hořovice a 

Spartak Police nad Metují bude třetí kolo MOL Cupu vrcholem sezóny. Hořovice se utkají s 

pražskou Duklou, zatímco Police nad Metují přivítá FK Mladá Boleslav. Pro tyto regionální kluby 

je taková příležitost nejen sportovní výzvou, ale také šancí přilákat pozornost širší veřejnosti a 

svých fanoušků. 

 

Regionální derby v Táborsku 

Pikantní střet slibuje duel mezi jihočeskými rivaly – FC SILON Táborsko a SK Dynamo České 

Budějovice. Jihočeské derby vždy přináší emoce, a tento pohárový souboj nebude výjimkou. 
 

 

Středa 23. října: 

SK Hořovice - FK Dukla Praha (0:6) 

 

Středa 30. října: 

MFK Vyškov - Bohemians Praha 1905, SK Hanácká Slavia Kroměříž - 1. FC Slovácko, 

SK Líšeň 2019 - FK Teplice, FK Loko Praha - FC Hradec Králové, SFC Opava - FC Zlín, 

Spartak Police nad Metují - FK Mladá Boleslav, FK Varnsdorf - FC Baník Ostrava, SK Zápy - 

FK Pardubice, FK VIAGEM Ústí nad Labem - FC Viktoria Plzeň, FC Hlučín - FC Slovan 

Liberec, FK Viktoria Žižkov - SK Sigma Olomouc, AC Sparta Praha - FC Zbrojovka Brno 

 

Čtvrtek 31. října: 

SK Benátky nad Jizerou - SK Slavia Praha (O2TV SPORT) 
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MÍSTO  NA  AUTOGRAMY  : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
___________________________________________________________________________________ 
 

FANSHOP – SK Benátky: 
 

    Odznak   Plastová láhev           Kelímek           Vlaječka  Hrníček 

 

 

 

 

 

 

 

      50,- Kč       150,- Kč   50,- Kč  100,- Kč  100,- Kč 
 

 Kniha 100 let         Šála   Dresík  Klíčenka  Kšiltovka 

      200,- Kč         200,- Kč  100,- Kč       80,- Kč     150,- Kč 
 

Náramek        Přívěsek na klíče  Batoh       Hodiny       Kulich 

 

 

 

 
50,- Kč        50,- Kč         180,- Kč      350,- Kč      200,- Kč 



 


